
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2019, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: E0C5633D-586B-429C-A1EC-54C62BB78549. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 800,00 0,00 695 800,00

75495 Pozostała działalność 226 300,00 0,00 226 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -7 500,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 7 500,00 11 500,00

Razem: 59 668 617,64 0,00 59 668 617,64

Id: E0C5633D-586B-429C-A1EC-54C62BB78549. Podpisany Strona 1




